Bl. Xl7r—X1*r.

7. Albert, Sohn des Bogmund, Gottfried, Stthn des Siegfried, und Gerwald,

.So/in des t-erstorltenen Hemhobi von Ereldingen, beurkunde», du*» sie von den vom Kloster

Beaupré gepachteten Gittern in Ifilbcshcim, Uiediny und Ereldingen jährlich 3 Pfund

Touler llennige zu entrichten haben. HUT April W.

Noverint universi présentes literas inspeeturi, uuod nos Albertus natus

Hoymundi, Gotefridus natus Sifridi et Gerualtus natus Hctnboldi quondam de

Ereldingen de tota terra, quam rcligiosi viri abbas et conventus monasterii

Helliprali Cyslerciensis ordinis Tnllensis diocesis habent et habere debent apud

liilbechem apud Hüdingen et apud Ereldingen nobis ad vitam nostram diuiissam

ab eisdem religiosis pacilice et quiete possidendam, tenemur diclis abbati et con-

ventui vcl nuncio ipsorum libère solvcre annuatim infra oclavain paschae apud

Sarburch nomine census 1res libras Tullensium denariorum in Nanseyo ') usualium

et dativorum, et dum unus nostrum decesserit, alii duo superstitcv solverc tenehuntur

dictas 1res libras sicut prius, et quando unus ex nobis duobus superstitibus

abierit. aller nostrum s(»lus remanens predirtas très libras Tullenscs intepraliter

tenebitur solverc ut supra, quo ultimo defuneto tota terra supradicta post de-

cessum omnium nostrum trium scilicet Alberti Gotfridi (îerualti libère pacilice et

sine contradietione aliqua cum integritate ad monasterium Helliprali prediclum

revertetur. Et sciendum, quod si predictas très libras Tullenscs infra octavam

pasche solvere neglexerimus predictis religiosis vel corum certo mandato, lenebimur

eis solvere nomine emende in crastino octavarum pasche dictas 1res libras

Tullenscs duplicatas. In quorum testimoniiim et robur sigilla discretorutn

virorum domini Wirici deeani ecelesie Sarburgcnsis, domini Joannis archiprcsbiteri

') //f. Nausegio.
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et communitalis ville de Sarburrh ad noslram petttionem prcsenhbus sunt appensa.

Actum et datum anno clonuni M CGC" decinio septimo, in crastino sancti Marrhi

evangeliste.

Bl. 2$)t~231r, mit dem Vermerk: der stat Sarburg sigel daran auch sunst

zween.

Rrudcr Rudolphus do Wasichenstcin, Conitur des Deulschordcns in

Lothringen, hat mit Zustimmung des Deutschen Hauses in Saarburg dem Priester

Johann, dem Sohne des Andreas genannt Rarat von Saarburg, und der Margarete,

der Schwester Johanns, des Dekans der Saarbnrger Kirche, seinen Anteil an der

Saar-Mühle von Dalheim, im Banne von Hove, sowie ein Wiesenstürk im Ranne

von Sarrukes|ingen] für 8 Pfund Saarburger Pfennige verkauft. A. d. M CGC XX
secundo, feria tertia post dominicain qua cantalur Laetare Jerusalem. Li23 Märzls.

Bl. 235r~äSHr.

». Papst Giemen* j V.J \ VI. / / VU.]
1

)
beauftragt den Dekan der Metzer Kirclu;

die Gntercergubungen con Dekan und Kapitel der Kirche St. Stefan in Saarburg zu

untersuchen und die unrechtmässiger Weite hinausgekommenen Güter der Kirche zurück-

zugewinnen. {1.H3J [ÏH'J] li:t*:>]
1
) Dec. 3 Avignon.

Clemens episcopus servus scrvoruin dei dilecto filio decano ecclesie Metensis

salutem et aposlolicam benedictionem. Ad audientiam nostram pervenit, quod tarn

dilecti tilii decanus et capitulum ecclesie beati Stephani in Sarburg Metensis

diocesis quam predecessorcs eoruin décimas terras possessiones domos vineas

hortos prata pascua nemora molendina Silvas piscarias stagna grangias lacus iura

iundictiones et quedam alia bona ipsius ecclesiae datis») super hoc lilteris con-

fectis et inde publicis instruments interpositis iuramentis facti» renuntiationibus

et poenis adiectis in gravem ipsius ecclesie lesionem nonnullis clericis et laicis

aliquihus eoruin ad vitam quibusdam vero non modicuin tempus et aliis perpeluo

ad (irmam vel snb censu annuo coneesserunt, quorum ahqui dicuntur super hoc *)

conlirmationis literas in forma communi a sede apostolica înipetrasse. Quia vero

nostra interest super hoc de oportuno rcniedio providere, discretioni tue per

apostolica scripta mandamus, quatenus ca quac de bonis ipsius ecclesiae per

concessiones huius modi alienata inveneris illicite vel distracta, non obstantibus

litteris instrumentis iuramentis poenis renunt iationibus et conürmationibus supra-

du-tis, ad ius et proprietatem eiusdetn ecclesiae legitime revocare procures contra-

dictoresper censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Testes

qui fuerinl nominati, si sc gratia odio vel timorc subtraxerint, censura simili

appellatione cessante compellas veritati testimonium perhibere. Datum Avinione

IUI. non. decembris, pontilicatus nostri anno octavo.

Bl. 3 tu. Am Ende der Vermerk: »ist more Romano mit bley besiglet«.

'i Da es bei dieser Ueberlicferung des Stückes vorderhand wenigstens ztceifel-

hnft bleiben rnuss, von tcelchem der drei acignou>*i*chcn Pauste dieses Namens das*cU>c

ausgegangen, so seien hier uilc drei mit ihren in Incamationsjahre aufgelösten Ponti-

ficatsjahren nebeneinander gesetzt.

«) In Ih. fähdduhcr Weise tn data rerbesserl.

huius.
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10. Gardian und Cornent des Klosters der Minderbriider zu .Saarburg und